
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00535486- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2022-623-E-UNC-DEC#FCE, que establece el período de inscripciones para el llamado a
concurso de un cargo de Profesor/a Adjunto/a con asignación principal a Legislación y Técnica
Fiscal I, previsto entre el 13 de junio y el 5 de julio de 2022;

Y CONSIDERANDO:
Que en las actuaciones de referencia, la Secretaria de Asuntos Académicos, solicita que el cierre
de inscripción se prorrogue hasta el día 22 de julio de 2022;
Que el pedido efectuado se fundamenta en razones de organización académica de la cátedra,
relacionada con la asignatura en la cual se dispuso el llamado a concurso; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar hasta el día 22 de julio de 2022 inclusive, el cierre de inscripciones dispuesto
por RD-2022-623-E-UNC-DEC#FCE, correspondiente al concurso para cubrir un cargo de
Profesor/a Adjunto/a con dedicación simple en el Área: Impositiva, Orientación: Legislación y
Técnica Fiscal, Asignación Principal: Legislación y Técnica Fiscal I.

Art. 2°.- Comuníquese, publíquese en el boletín oficial de la UNC, dese amplia difusión y
archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-766-E-UNC-DEC#FCE
		2022-06-29T14:59:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T19:49:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T19:49:53-0300
	GDE UNC




